А кад се завршио дочек светог Мандилиона, у Цариграду, и свето Платно нашло своје почивалиште у влахернској цркви, поред Плаштанице и Вероникиног убруса, Кадивка се вратила кући, у Епиват. После два месеца, тачније 14. (27) октобра, у петак, она је срећно донела на свет ћерку, коју, због рођења у петак назваше Петка (грчки - Параскева). Док је била мала, рођаци су је веома волели и тепали надимком Петковица или Петкана.